Idcirco, inquit, S. Greg. lib. 7. ep. 10. 9. ad Serenum Massi-
Alter a vti- liensem Episcopum, pictura in Ecclesiis adhibetur, vt hi qui li-
litas est, q; teras nesciunt, saltem in parietibus videndo legant, que legere
eruditis et in Codicibus non valent. Et ad eundem lib. 9. ep. 9. Nam
iam imagi- quod legentibus, inquit, Scriptura, hoc idiotis praefat pictura
nes virtutis cernentibus, quia in ipsa etiam ignorantes vident, q; sequide-
monumen- beant, in ipsa legunt qui literas nesciunt. Quod & tradit S.
ta sint. Ioannes Damasc. lib. 4. Orthodoxæ fidei cap. 17. Et S.
Imago Chri Paulinus Nolanus Episcopus Natali 2.

si cruci af- §. Non solum indoctis sed & doctis sacrarum rerum in-
fixi, nihil de obscuratam aut pene deletam memoriam redintegrant ima-
eo cogitan- gines. Quæ historia & sermo, ait, S. Basilius hom. in 40. Mar-
tibus Salu- tyres per auditum repræsentat, eadem pictura muta per imita-
tarem Do- tionem demonstrat. Et B. Greg. Nyss. oratione in San-
mimica pas- tum Theodorum Martyrem: Solet & pictura tacens,
sionis recor- ait, in pariete loqui maximeq; prodeesse. S. Ioannes Damas. l.
dationem 4. Orth. fid. c. 17. si quidem ob negligentiam, ait, frequenter
fuggerit.

cogi-